
曜日

土

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

汐見台一丁目公園愛護会

近隣にお住いの皆様へ

令和６年度　汐見台一丁目（ぶたさん公園）清掃活動について

清掃スケジュール（毎月第１土曜日）

7月 7月6日 〃

12月7日 〃

休　止

6月1日 〃

10：00～11：30頃4月6日

8月

9月 9月7日 〃

10月5日 〃

11月2日 〃

10月

11月

12月

2月

令和7年1月

3月1日 〃

〃2月1日

　日頃より、ぶたさん公園の清掃活動にご協力頂きましてありがとうございます。

下記に令和6年度の公園清掃スケジュールを記載させて頂きました。

ご多忙の事と存じますが、多くの方々にご参加して頂ければ幸いです。

ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

※　当日10：00の時点で雨天の場合は中止となります。

休　止

お子様連れの参加も大歓迎です。

3月

月

令和6年4月

5月

6月

開　催　日 時　間

5月11日 〃


